PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2017 г.

№ 45-2

ст. Милютинская

О Рабочей группе по контролю за соблюдением порядка и правил проведения предвыборной агитации в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации при   Территориальной избирательной комиссии Милютинского района Ростовской области

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 7 декабря 2017 года № 15-12 «Об организации взаимодействия Избирательной комиссии Ростовской области с территориальными избирательными комиссиями Ростовской области при осуществлении контроля за соблюдением порядка и правил проведения предвыборной агитации в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Милютинского района
Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о Рабочей группе по контролю за соблюдением порядка и правил проведения предвыборной агитации в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации при   Территориальной избирательной комиссии Милютинского района Ростовской области (приложение № 1).
2. Утвердить состав Рабочей группы по контролю за соблюдением порядка и правил проведения предвыборной агитации в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации при   Территориальной избирательной комиссии Милютинского района Ростовской области (приложение № 2).
3. Еженедельно по пятницам до 1200 часов с 12 января 2018 года до дня голосования представлять в Контрольно-ревизионную службу при Избирательной комиссии Ростовской области (на адрес электронной почты krs@ikro.ru):

сведения о ходе проведения предвыборной агитации по форме согласно приложению № 3;

оперативную информацию о нарушениях порядка и правил проведения предвыборной агитации по форме согласно приложению № 4. В день, предшествующий дню голосования и в день голосования представление указанной оперативной информации осуществляется безотлагательно.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Милютинского района Ростовской области в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Милютинского района Ростовской области Е. Э. Ступак.

Председатель комиссии

П. В. Безденежный

Секретарь комиссии

М. Ю. Слесарева

PAGE